תשפ"ב י"ז בטבת
2021 21 בדצמבר

מספרנו 5796/מה
סוג: **בלתי מסווג** / פנימי/רגיש/מסווג

פרוטוקול

ישיבת מליאת המועצה ח' שלא מן המניין לשנת 2021

מיום שני, ב' בטבת תשפ"ב, 06.12.2021

- הופק ע"י: בונוס פרוטוקולים בע"מ, טלפון: 03-5373237 -

משתתפים:

<p>חברים:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ראש המועצה - חברת מועצה וסגנית ראש המועצה - חבר מועצה וסגן ראש המועצה - חברת מועצה - חברת מועצה - חבר מועצה <ul style="list-style-type: none"> מר יוסף ניסן גב' ברוריה